
 

COMUNE DI CASTELTERMINI 
PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 5  

UFFICIO IGIENE E SANITA’ –  

SERVIZI CIMITERIALI –   

 
 

 
DETERMINAZIONE  N° 19 del  20 Luglio 2015 

 

 
OGGETTO: Concessione loculo cimiteriale al   Signor  Omissis  

 

L’anno Duemilaquindici  il giorno Venti  del mese di Luglio   alle ore  11,30, 
 

IL RESPONSABILE DI P.O. N. 5 AD INTERIM 
 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

Vista: 
  
l’istanza,   prot. n° 7394 del 30/4//2015 , prodotta dal Signor  

 
omissis 

  
la Determinazione del Sindaco n°  33 del 21/10/2014,  con la quale  viene fissato di  
€.1.170,00 (Euro millecentosettanta/00)  l’importo del costo di ogni singolo loculo  della 
quinta fila della sez. VI^; 
 
la ricevuta di versamento effettuato  su c/c postale 11594926 intestato a Comune di 
Casteltermini –  per il pagamento del suddetto loculo;  
 
 Visto  il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria; 
  
Visto  il D. Lgs. n° 267/2000, recepito dalla L.R. n° 30/2000 e s.m.i.; 
 
Visto l’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;  
 

D E T E R M I N A 
 

 Accogliere   l’istanza,    prot. n° 7394 del 30/4//2015 , prodotta dal Signor 
 

omissis  



 
 Concedere il loculo n° 35 della Sez. VI^  per la sepoltura  della suddetta  salma; 

 
 Dare atto che la concessione del loculo di cui trattasi ha la durata di anni 99 

(novantanove) e dovrà essere utilizzato esclusivamente per la sepoltura delle persone 
per la quale lo stesso viene concesso; 

 
 Autorizzare le parti interessate alla stipula del contratto, in esecuzione a quanto 

determinato con il presente atto; 
 

 Dare atto, altresì, che tutte le spese per il rogito, registrazione del contratto e ulteriori 
adempimenti consequenziali, saranno a carico del concessionario; 

 
Si dà atto, ulteriormente, che la presente non comporta spesa. 
 
 
         L'Istruttore Amm.vo                Il Responsabile di P.O. N° 5 ad Interim  
   f.to   Maria  Concetta Galione                                                 f.to. Michele Reina  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 5  

UFFICIO IGIENE E SANITA’ –  

SERVIZI CIMITERIALI –   

 
DETERMINAZIONE N° 19 del  20 Luglio 2015 

 
OGGETTO:  Concessione loculo cimiteriale al   Signor  Omissis 
 

 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del testo coordinato 
delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali 
 
L’atto non comporta spesa. 
 
Casteltermini, 20/7/2015                                                              Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                             f.to Teresa Spoto  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE ALBO  ON LINE 

 
 

CERTIFICA 
 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo On line dal _____________ al 
_____________, per quindici giorni consecutivi. 

 
dalla Residenza Comunale, lì _______ 

                                                             Il Responsabile Pubblicazione on line 
 
 
 
 

 


